
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725966

ProdejTerešov (okres Rokycany)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zemědělské stavby, 114 m?, Terešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875047 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Terešov (okres Rokycany)

Prodej zemědělské stavby, 114 m?, Terešov

Představujeme Vám jedinečnou příležitost -stodola s  pozemkem o
rozloze 114 m?, situovaná v klidné části malebné obce Terešov,
který se nachází v oblasti Křivoklátska. Tato nabídka je ideální pro
každého, kdo sní o vlastním domově daleko od městského ruchu,
avšak s dobrou dostupností do města Prahy a Plzně. Na pozemku
se nachází stavba, která je před rekonstrukcí, což nabízí
jedinečnou příležitost přetvořit prostor přesně podle Vašich
představ. Pokud hledáte místo, kde budete mít prostor pro realizaci
vlastních nápadů a kde můžete začít novou kapitolu svého života.
Pro další informace neváhejte kontaktovat pro zajištění prohlídky
nebo jakýkoliv dotaz.

CENA: (za nemovitost) 1 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 114

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 85

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2725966

ProdejTerešov (okres Rokycany)

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina
Realitní makléř

Hrabačková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


